

Dal 1882, Banca per il Paese.

San Marino, 3 novembre 2017

Racc. a mano

Prot. n. PRS/FZ/me-rs/17/266

Spett.le
Banca Centrale della
Repubblica di San Marino
Divisione Vigilanza
V. del Voltone n.120
47890 San Marino

Oggetto: Cessione in blocco di rapporti giuridici e di attività e passività da Asset Banca S.p.A. in L.C.A. a Cassa di Risparmio della Repubblica di San Marino S.p.A.

Si informa che in data 27 ottobre u.s. si è provveduto a perfezionare il contratto di cessione in blocco dei rapporti giuridici e di beni mobili e immobili da Asset Banca S.p.A. in l.c.a. a Cassa di Risparmio della Repubblica di San Marino S.p.A., con effetti della cessione dalle ore 00.01 del giorno 28.10.2017.

Tale informativa è resa anche ai sensi dell'art. 2, comma 3, del Decreto – Legge n.89/2017.

La clientela di Asset Banca, per acquisire informazioni sulla propria situazione e fissare un appuntamento, potrà utilizzare un servizio dedicato al quale si accede dal lunedì al venerdì attraverso i seguenti recapiti, dalle ore 8,25 alle ore 13,15 e dalle ore 14,30 alle ore 16,55:

- telefono: 0549 872348 (solo per saldi AVERE) 0549 872306 (per saldi AVERE e DARE);
- email: clientiAB@carisp.sm.

L'accoglimento della clientela partirà dal 6 novembre 2017.

Ulteriori informazioni e aggiornamenti saranno presenti sul sito www.carisp.sm.

Sarà cura della scrivente informare ogni singolo soggetto interessato alla prima occasione utile, così come previsto dal Regolamento n. 2007-07 della Banca Centrale della Repubblica di San Marino.

Cordiali saluti.

Il Presidente Avv. Fabio Zanotti